de los cónyuges, se liquida la masa sucesoral del causante JUVENAL SANTAMARÍA 

VARELA, distribuyendo y adjudicando, en partes iguales entre sus herederos, así:  

HIJUELA de la heredera LUZ MYRIAM SANTAMARÍA VEGA C.C. 31.213.876, le 

corresponde la suma de QUINCE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 15.961.275). Equivalentes al 5% 

del total del activo de la sucesión de los causantes. Se integra y paga así: 

No. 

partida 
ACTIVO 

PORCENTAJE Y 

VALOR A 

ADJUDICAR 

1 

50% de un lote terreno sobre el cual el causante 

JUVENAL SANTAMARIA VARELA, en vida junto con la

[...]

y 11 del Municipio de Yumbo. 

Inmueble identificado con M.I. 370-318388 de la 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Cali 

TOTAL ADJUDICADO $ 15.961.275 

HIJUELA del heredero JUAN MANUEL SANTAMARÍA VEGA C.C. 79.398.057, le 

corresponde la suma de QUINCE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 15.961.275). Equivalentes al 5% 

del total del activo de la sucesión de los causantes. Se integra y paga así: 

No. 

partida 
ACTIVO 

PORCENTAJE Y 

VALOR A 

ADJUDICAR 

1 

50% de un lote terreno sobre el cual el causante 

JUVENAL SANTAMARIA VARELA, en vida junto con la

[...]

JUVENAL SANTAMARIA VARELA, en partes iguales a sus hijos JAIR 

SANTAMARIA VEGA y  ELIZABETH SANTAMARIA VEGA, por lo cual se liquida la 

masa sucesoral de la causante ROSAURA VEGA DE SANTAMARÍA así:  

HIJUELA del heredero JAIR SANTAMARÍA VEGA C.C. 16.753.984, le corresponde la 

suma de SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS 

SETENTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 79.806.375). Equivalentes al 25% del total del 

activo de la sucesión de los causantes. Se integra y paga así: 

No. 

partida 
ACTIVO 

PORCENTAJE Y 

VALOR A 

ADJUDICAR 

1 

50% de un lote terreno sobre el cual el causante 

JUVENAL SANTAMARIA VARELA, en vida junto con la

[...]

Inmueble identificado con M.I. 370-318388 de la 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Cali 

25% 

$ 79.806.375 

TOTAL ADJUDICADO $ 79.806.375 

HIJUELA de la heredera ELIZABETH SANTAMARÍA VEGA C.C. 31.472.433, le 

corresponde la suma de SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL 

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 79.806.375). Equivalentes al 

25% del total del activo de la sucesión de los causantes. Se integra y paga así: 

No. 

partida 
ACTIVO 

PORCENTAJE Y 

VALOR A 

ADJUDICAR 

1 

50% de un lote terreno sobre el cual el causante 

JUVENAL SANTAMARIA VARELA, en vida junto con la